令和５年７月３日

３年生保護者各位

那覇市立神原小学校

校 長 石川 博久

（公印省略）

児童の下校時刻変更について

七夕の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、次年度からクラブ活動が開始される３年生が活動の様子を見学

するために、下記の通り下校時刻を変更することになりました。

 つきましては、変更内容をご確認の上、児童の下校後の安全確保についてご協力の程、よろし

くお願い申し上げます。

記

１．変更日       令和５年 ７月１０日（月）および９月１１日（月）

２．変更時刻     変更前  午後２時３０分

             変更後  午後３時３０分